Palácio Legislativo Agua Grande

Estancia TurfsUca de Paraguaçu Paulista

Atencios

Oficio N° 0102-2022

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 20 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Oficio anexo, expedido
pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, o qual solicita informações
acerca do Projeto de Lei Complementar n° 004/2022 para embasar análise e
expedição do competente parecer pela comissão.

Certos da atenção, aproveitamos a oportunidade para expressar
nossos votos de estima.

JOSÉ ROBE 	TISTA JÚNIOR
Presidente 	mara Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
YLIRISTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA - SP

Protocol°  n°
Da •

VISTO

Plenkio "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNN  51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1